Томская область
Первомайский район
Совет Первомайского сельского поселения
                           РЕШЕНИЕ

29.09.2016
С.Первомайское 		№31

Об установлении  случаев и сроков приведения муниципальных
программ  Первомайского сельского поселения в соответствие с решением о  бюджете на 2016 год

На основании пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.03.2016 №71-ФЗ «О приостановлении действия абзаца четвёртого пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации»,

СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Установить, что в 2016 году  и плановый период 2017 и 2018 годов муниципальные программы Первомайского сельского поселения  подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете  Первомайского сельского поселения  на 2016 год в случаях:
	изменения наименования программы, подпрограммы, исполнителей, соисполнителей программы;
	изменения целей, задач, непосредственных, конечных результатов направленных на реализацию муниципальной программы;
	уточнения объема финансового обеспечения на реализацию муниципальной программы;
	изменения мероприятий муниципальной программы;
	по результатам ежегодной оценки эффективности муниципальной программы.
2. Установить, что в 2016 году муниципальные программы Первомайского сельского поселения  подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете Первомайского сельского поселения  на 2016 год в срок не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу.
Обнародовать настоящее решение  в специально отведенных местах библиотеках населенных пунктов и разместить на официальном сайте в сети Интернет  по адресу : поселения http://www.pervomsp.ru/.
           3.Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.04.2016 года.

Глава Первомайского
сельского поселения                                                           С.И.Ланский